
KUJIP01KNL4X

DODATEK Č. 1
IDč. 156633 

ke Smlouvě o dílo ze dne 14. 10. 2021 (ID smlouvy: 147 940) na akci
„SŠ stavební Třebíč - Rekonstrukce tělocvičen a nádvoří“

L Smluvní strany

Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek
k podpisu pověřen 
zástupce pro věci technické:

Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Ing Jiří Benda, Ing. Zdeněk Berka, odbor majetkový KrÚ
Kraje Vysočina

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

+420 564602272; +420 56460205
708 90 749
Komerční banka a.s.
123-6403810267/0100

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s.r.o.
se sídlem: V. Nezvala56/68, Stařečka, 674 01 Třebíč
zastoupený: Františkem Jourou, jednatelem
zástupce pro věci smluvní: ing. Ondřej Vrba, prokurista
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby:
tel./fax:

ing. Ondřej Vrba, ing. Stanislav Štork
ing. Stanislav Štork
+420 568 847 411 / obchod@archatt-pamatky.cz

IČO:
DIČ:

60753013
CZ60753013

bankovní spojení:
číslo účtu:

Česká spořitelna, a.s. 
1521589379/0800

zápis v obchodním rejstříku: C19449 vedený krajským soudem v Brně

II. Předmět dodatku
Předmětem Dodatku č 1 Smlouvy o dílo ID č. 147940 uzavřené dne 14. 10. 2021 (dále jen 
„Smlouva“) je změna předmětu díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních 
prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich 
potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny 
jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou 
zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla 
provedeny (méněpráce). V důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací se 
prodlužuje termín dokončení díla.

strana 1 (celkem 3)



Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čL 4.2 smlouvy dohodly na uzavření 
Dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Bod 3.3. Článku 3 - Místo a termín plnění, staveniště výše uvedené smlouvy o dílo se

ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

3.3. Dokončení předmětu díla se stanovuje nejpozdéji do 31.10. 2022

2) 4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla celkem bez DPH činí: 22 212 586,06 Kč
DPH 21 %: 4 664 643,07 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 26 877 229,13 Kč
slovy: dvacetšestmíliónůosmsetsedmdesátsedmtisícdvěstědvacedevět korun a třináct 

haléřů

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením Dodatku č. 1:
Cena díla bez DPH: 21 777 900, - Kč
DPH 21%: 4 573 359,-Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 26 351 259, - Kč
Slovy : dvacetšestmilionůtřistapadesátjedentisícdvěstěpadesátdevět Kč

Cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č.1
Cena víceprací bez DPH: 1 110 858,88 Kč
Cena méněprací bez DPH: -676 172,82 Kč
Cena viceprací-méněpráce bez DPH: 434 686,06 Kč

3) Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto Dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se 
zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné 
správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů, splní 
objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany 
současně berou na vědomí, že nebyla-li smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců 
ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku.

strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy a 
zhotovitel jeden.,

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

vZRMe 26,/09. 20 22

Za zhotovitele , A

SSKSSÍ8SX 
a VA901éRAHA9 a 

D1Č--CZ60753013

21.09, 2022
V Jihlavě ....... ..........

Za objednatele #
Kraj Vysočina
232koa 1982/57, 586 01

Ing. Ondřej Vrba, 
prokurista

nmi.........................r’'rr r.............
Mgr. Karel Jahioušek, 
čten rady kraje

strana 3 (celkem 3)



KRYCÍ LIST - ZMĚNY STAVBY

Zakázka: SŠ stavební Třebíč - Rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Objednatel:
Kraj Vysočina
Žižkova 1882/57, Jihlava, PSČ 587 33
Zástupce ve věcech smluvních: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje
Zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Benda

Zhotovitel:
ARCHATT PAMÁTKY spot s r.o.
Mladých Běchovic 2, Praha 9, PSČ 190 11

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ondřej Vrba, jednatel společnosti
Zástupce ve věcech technických: Ing. Stanislav Štork, hlavní stavbyvedoucí

TDI:
PL Building s.r.o.
Trhová 2301/4, Ždár nad Sázavou, PSČ 591 01

Ing. Lubomír Petříček

Projektant, AD:
V.L.R.Tech., s.r.o.
Generála Fanty 847/3, Třebíč, PSČ 674 01
Ing. Radovan Vejvoda

Cena díla dle SoD bez DPH

Cena víceprací a méněprací dle ZL 01 až ZL 21 bez DPH

Celková cena díla bez DPH

DPH 21 %

Celková cena díla včetně DPH

za objednatele

za TDS

za zhotovitele

za projektanta

Ing. Jiří Benda

Ing. Lubomír Petříček

Ing. Ondřej Vrba

Ing. Radovan Vejvoda

21 777 000,00 Kč

434 686,06 Kč

22 212 586,06 Kč

4 664 643,07 Kč

26 877 229,13 Kč

í

V Třebíči dne: ................ .................................



Rekapitulace dílčích částí

číslo Název víceprce méněpráce

01 Posuvné pouzdro - spojovací koridor 2 997,97

02 Bourání SDK podhledu - spojovací koridor 35 365,73

03 Bourání ext. zdivá u štítu 9 884,96

04 Vybourání ocelových prvků oken 42 392,19

05 Mtž bova kotvy, oc. mezikus 114 046,92

06 Akustický podhled -558 413,54
1 ..........

07 Uložení stávající kabeláže pod omítku 5 410,00

08 Ocelové příhradové vazníky - čištění, nátěr 67 324,22

09 Dělící sádrokartonová příčka 16 300,08

10 Betonová opěrná stěna -69 159,28

11 Světelná tabule -48 600,00

12
Podkladové vrstvy sporovní podlahy malé 
tělocvičny, nářaďovny a koridoru 433 500,53

13 Keramický obklad parapetů 12 560,83

14 Venkovní předokenni žaluzue 34 880,54

15 Vzduchotechnická jednotka 30 933,36

16 Vybavení tělocvičny - žebřiny 94 771,64

17 Ocelový přístřešek • změna kotvení 22 650,00

18 Úprava o plechová ní atiky 35 903,70

19 Zátěžový sokl - související úpravy 73 140,06

20 Doplnění svítidel v malé tělocvičně 14 333,43

21 Schodišťový prostor - VCP 64 462,72

Celkem za stavbu 1 110 858,88 -678 172,82

Cslkem 22 stavbu vkcepr*oe miu5 ménépwrse 434 686,06

Zpracováno programem BljLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



Položkový rozpočet stavby

Stsivba: . 2235 s §stave bní Třebíč - rekonstrukc e tělocvičen a nádvoří

Objednatel: Kraj Vysočina IČO: 70690749

Žižkova 1882/57 DIČ: CZ70890749

58733 Jihlava

Zhotovitel: ARCHATT PAMÁTKY spol. s r.o. IČO: 60753013

Mladých Běchovic 2 DIČ: cZ60753013

19011 Praha 9
Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 458 668,41

PSV -60 325,71

MON 36 343,36

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 434 686,06

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK
, , ,, , , .

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 434 686,06 CZK

Základní DPH 21 % 91 284,07 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH ' ■ ' 525 970,13

v dne _3N//K
ARCHATEPASAÁTKY *pol> s ; ; .. _
Mladý^ BÁchowc 2, Běchovic KrG/Vy30CSN0 21 )

/ 18011 PRAHA KAASKMAŘAN 1 { hp/$ me # *8829**,* fhk**e$ : I --—-**-5*
/ DNe •280753013 Ce 21269/3 1832/974 586 91,83 I 42*8535827.-4"

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 2 27



Rekapitulace dílčích částí

íslo Název • ■ . . ■
: Zaklad pio . : 

. sníženou DPH ■
2%*Hadptzakladni

■. ■' ■ OFr : ■ DPH celkem Cena celkem : ' %"

02 Změny 0,00 434 686,06 91 284,06 525 970,12 100

01
Posuvné pouzdro - spojovací 
kondor 0,00 2 997,97 629,57 3 627,54 1

02
Bourání SDK podhledu - spojovací 
koridor 0,00 35 365,73 7 426,80 42 792,53 8

03 Bourání ext. zdivá u štítu 0,00 9 884,96 2 075,84 11 960,80 2

04
... .......

Vybouráni ocelových prvků oken 0,00 42 392,19 8 902,36 51 294,55 10
.. 1...

05 Mtž bova kotvy, oc. mezikus 0,00 114 046,92 23 949,85 137 996,77 26

06 Akustický podhled 0,00 -558 413,54 -117 266,84 -675 680,38 -128
"- ------  
07

Uložení stávající kabeláže pod 
omítku

0,00 5 410,00 1 136,10 6 546,10 1

08
Ocelové příhradové vazníky - 
čištění, nátěr 0,00 67 324,22 14 138,09 81 462,31 

. _
15

09 Dělící sádrokartonová příčka 0,00 16 300,08 3 423,02 19 723,10 4

10 Betonová opěrná stěna 0,00 -69 159,28 -14 523,45 -83 682,73 -16

11 Světelná tabule 0,00 -48 600,00 -10 206,00 -58 806,00 -11

12
Podkladové vrstvy sporovní podlahy 
malé tělocvičny, nářaďovny a

0,00 433 500,53 91 035,11 524 535,64 100

13 Keramický obklad parapetů 0,00 12 560,83 2 637,77 15 198,60 3

14 Venkovní předokenni žaluzue 0,00 34 880.54 7 324,91 42 205,45
1"J -

8

15 Vzduchotechnická jednotka 0,00 30 933,36
. ......... ... .

6 496,01 
..... .

37 429,37 7

16 Vybavení tělocvičny - žebřiny 0,00 94 771,64 19 902,04 114 673,68 22

17 Ocelový přístřešek - změna kotvení 0,00 22 650,00 4 756,50 27 406,50 5

18 Úprava oplechování atiky 0,00 35 903,70 7 539,78 43 443,48 8

19 Zátěžový sokl - související úpravy 0,00 73 140,06 15 359,41 88 499,47 17

20 Doplnění svítidel v malé tělocvičně 0,00 14 333,43 3 010,02 17 343,45 3

21 Schodišťový prostor - VCP 0,00 64 462,72 13 537,17 77 999,89 15

Cetkem za stavbu •_ : . . ■ 0,00 . 434 686,06 ■91 284,06
.....tis 2220

' 525970,12 
immmi ' a.

100 
‘ai

Popis stavby: 2235 - SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří
Popis objektu: 02 - Změny '
Popis rozpočtu: 01 - Posuvné pouzdro - spojovací koridor
Ve výkazu výměr chybí položka pro bourací práce související s osazením pouzdradra pro posuvné dveře (spojovací 
koridor X velká tělocvična)
Popis rozpočtu: 02 - Bourání SDK podhledu - spojovací koridor
Ve výkazu výměr chybí položka pro bourání sádrokartonového podhledu v prostoru spojovacího koridoru
Popis rozpočtu: 03 - Bourání ext. zdivá u štítu
Bourání zdivá vně objektu přilehlého ke štítu (u kurtů). Zdivo bylo bouráno až k líci základu (zdivo ze štípaných 
tvarovek bylo ve špatném stavu)

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 27



" a rozpočtu: 04 - Vybourání ocelových prvků oken
% > ye výkazu výměr chybí položka pro vybourání ocelových rámů copilitových výplní a ocelových ochran oken z
$ interiéru

/' popis rozpočtu: 05 - Mtž bova kotvy, oc. mezikus
Ve výkazu výměr chybí položka pro montáž ocelových konzol BOVA

i Popis rozpočtu: 06 - Akustický podhled
/ Akustický podhled:

1. Smluvní výkaz výměr obsahuje položky, kteé se realizovat nebudou-jedná se o položky smluvního rozpočtu č. 319 
a 320. '

2. Smluvní výkaz výměr, konkrétně položky č. 324 a 325 neobsahují plochu stropu spiningu.
Popis rozpočtu: 07 - Uložení stávající kabeláže pod omítku
Na základě požadvku uživatele budou stávající slaboproudé rozvody v obou tělocinách uloženy pod omítku.
Popis rozpočtu: 08 - Ocelové příhradové vazníky - čištění, nátěr

V návaznosti na závěry z kontrolního dne, budou veškeré ocelové vazníky a související konstrukce zbaveny vrstvy 
usazeného prachu (ometením, tlakovým vzduchem). Dále bude proveden jednonásobný sjednocující nátěr.
Popis rozpočtu: 09 - Dělící sádrokartonová příčka
Z důvodu požadavku uživatele na možnost užívání šaten a sociálního zázemí, bude provedena provizorní 
sádrokartonová stěna oddělující staveniště a prostory školy.
Popis rozpočtu: 10 - Betonová opěrná stěna

Z důvodu výhledově plánované rekonstrukce venkovních asfaltových ploch, které přímo navazují na předmětnou 
betonovou zídku, nebudou v rámci opravy tělocvičny prováděny žádné sanační úpravy této konstrukce.
Popis rozpočtu: 11 - Světelná tabule
Uživatel pořídil v době před započetím stavby světelnou tabuli ve vlastní režii. Z tohoto důvodu nebude v rámci 
stavby tabule dodána.
Popis rozpočtu: 12 - Podkladové vrstvy sporovní podlahy malé tělocvičny, nářaďovny a koridoru
Z důvodu špatného stavu betonové mazaniny, na kterou bude instalována sportovní palubová podlaha, bude stávající 
betonová vrstva opatřena samonivelační hmotou. Dále bude položena hydroizolační fólie z měkčeného PVC t 
0,8mm
Popis rozpočtu: 13 - Keramický obklad parapetů
Okenní parapety v obou tělocvičnách - navýšení výměry oproti smiouvnímu položkovému rozpočtu - větší $iřka 
parapetního zdivá v návaznosti na poloze oken
Popis rozpočtu: 14 - Venkovní předokenni žaluzue

Zpracováno programem BUILD power S, © RTS, a.s. Stránka 3x27



Rekapitulace dilŮ

■ Čísio Název ■ ■ .
.... .......... ...... .

Typ diM
. .. ■' . I Celkem - %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 876,00 4

34 Stěny a příčky HSV -3 628,80

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 5 917,59

l|

-562 Úprava povrchů vnějších HSV -22 108,84

62 Úpravy povrchů vnější HSV 42 245,94 10

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 325 845,16 75

94 Lešení a stavební výtahy HSV 5 136,44 1

96

1.......... . ..

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

HSV 27 660,60 6

96 Bourání konstrukci HSV 53 014,60
- ú 

12

98 Demolice a sanace HSV -43 636,32 -10

99 Staveništní přesun hmot HSV -792,25 0

997 Přesun sutě HSV 15 602,22 4

D1 Montáž HSV 972,00 0

D2 specifikace HSV 13 361,43 3

PSV Práce a dodávky PSV HSV 23 202,64 5

711 Izolace proti vodě PSV 108 106,87 75 *

712 Povlakové krytiny PSV 35 903,70 8

713 Izolace tepelné PSV 55 455,82 13

714 Akustická a protiotřesová opatření PSV -558 413,54 -128

...

Zpracováno programem BULDpower 8, ©RTS, a.s. Stránka 4 z 27



730 Ústřední vytápění PSV 5 812,24 d

762 Konstrukce tesařské PSV 100 741,32 23

763 

.....

Dřevostavby PSV 25 189,96 6

766 Konstrukce truhlářské PSV 32 014,05 7

767 Konstrukce zámečnické PSV 22 650,00 5

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 26 586,59 6

776 Podlahy povlakové PSV 39 243,92 9

781 Obklady keramické PSV -14 025,76 -3

783 Nátěry PSV 25 528,58 6

786 Dokončovací práce - čalounické úpravy PSV 34 880,54 8

M21 Elektromontáže MON 5 410,00 1

M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 

.................... ............................

MON 30 933,36 7

Cena celkem j
434 686,06 100

Zpracováno programem BUILDpower $, © RTS, a.s. Stránka 5 2 27



Položkový rozpočet

s 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

O: 02 Změny

R: 01 Posuvné pouzdro - spojovací koridor

Číslo položky ■ Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem |
Dál; 96 Bourní konstrukcí ....... .............................. .... ' 1

RPTisekni plošn zdiva cihelnho na MVCt. 213,99360/393,0011560,48
stavební otvor pro U6 : (3,87-1,950*2,080 3,99360

Díl: 997 Přesun sutě 1 428,49
2/997013213 /Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro ; i 

budovy v do 12 ručně j
| 1,09824
{ i
. ?

558,01/ 612,83

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo i t
jmeziskládku do 1 km se složením !

! 1,09824 221,91 243,71

4 997013509 í Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i t 
iZKD 1 km přes 1 km 1

1 1,09824 i
I !

10,79 11,85

5 997013631 I Poplatek za uložení na skládce (skfádkovné) stavebního : t 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 {

1 1,098241
í í

51,00 560,16

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 27



S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří fe ;; ! "7 #0i3
0: 02 Změny V
R:

■
02 Bourání SDK podhledu - spojovací koridor

spojovací koridor: 4,2*2+5,675*2 19,75000

P.8
hsseits

Č íslo položky
b*h Abo ,6 2 .

Název položky ■ MJ Množství ■ ■ Cena/MJ Celkem :
Díl: 62 ' Úpravy povrchů vnější ' 450,30

1 1624635301 U00 Tmelení akryiét spára m 19,75000 22,80, 450,30

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy • 5 436,44
2/941955004R00 (Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m í m2 { 23,83500, 215,50) 5 136,44

spojovací koridor: 4,2*5,675 23,83500

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 066,01
3/9630161520 i DMT podhledu SDK, 2úrov křiž, rošt, 1 xoplšť. i 5 mm i m2 ; 23,83600 170,59' 4 086,01

spojovací koridor: 4,2*5,675 23,83500
Díl: 997 Přesun sutě 523,02

4/997013213

....... !...... .............
i Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro 1 
budovy v do 12 m ručně !

i í 0,40210 558,01 í 
!

224,38

5/997013501

i... . . ...

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo ;
meziskládku do 1 km se složením 3

t !
!

0,40210 221,91, 89,23

6/997013509 i Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 1
(ZKD 1 km přes 1 km ?

t ; 
}

0,40210 10,79 4,34

799701368
)

/Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního j 
odpadu směsného kód odpadu 1709 04 i

t ? 
!

0,40210 510,00: 
!

205,07

IDi: 763 Dřevostavby 25 469,96
8/342264051RT1

... ....1....— ...

Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel, konstr. desky i
standard tl. 12,5 mm, bez izolace i

m2 i

. i .

23,83500/
í

.....................I .

903,00
i

21 523,01

spojovací koridor: 4,2*5,675 23,83500
| 9763131714 SDK podhled základní penstračni nátěr ; m2 j 23,835001

.... .. ................ i....
38.77 924,08

spojovací koridor: 4,2*5,675 23,83500
10/763131771 i Příplatek k SDK podhledu za rovin nost kvality Q3 : m2 í 23,83500 90,83 2 164,93

spojovací koridor: 4,2*5,675 23,83500
11/998763302000 í Přesun t SDK KC8 objekt v -12m í t i 0,30866 1 274,40 393,36
12/998763381000 'Přesun t SDK kce přípl -mech j t í.......... .

0,308661 598,001
■ s 184,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 03 Bourání ext. zdivá u Štítu

P.č. Číslo položky Název položky Mj Množství Cena/ M 3 Celkem
Dík 34 Stěny a přčky -3 628,80

1348272513 ! Plotová stříška pro ze0i 195 mm z tvarovek hladkých ! m ; -6,00000
í ineho tinanóch nřirneiních 1 i

604,80/ -3628,80
1

____ i .................    r-TT- . G
‘tělocvična SV strana"3*2 : *3*2 -6,00000

Dit; 96 Bourání konstrukcí 7 985,90

2 962032551 R0 [Bourání zdiva z pórobetonových tvárnic 1 m3 ! 1,08000 560,00 604,80

3*1,5*0,2*2 1,80000

odpočet ŽB věnce : -3*0,3*0,2*2*2 -0,72000
[ 3 i 962042321 ROĎ j Bourání zdivá nadzákladovho z betonu prostého : m3 í 0,90000 2 775,00. .

2497,60

3*0,75*0,22 0,90000
| 4) 964051 111 R00 (Bouráné samostatnýchtrámů ŽB průřezu do 0,1 0 m2 [ m3 ; 0,72000 6 755,00 4863,60

ŽB věnce : 3*0,3*0. 2*2*2 0,72000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -240,25
5/998018002000 ; Přesun ruční budova v .12m ; t ; -0,21034

-----J.... -................. -.... -......... , ..., . ...... , . .......................,............. . , , , , ’ : u , an , , 1 142,20 ........................
-240,25

Dí: 997 Přesun sutě 5 788,11

6/997013213 Vnitrestaveništní doprava suli a vybouraných hmot pro i t í 4,44996
i j budovy v do 12 m ručně i i

568,01 2483,12

71997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo j i } 4,44996 221,91 987,49
’ meziskládku dotkm se složením i i

8/997013509 1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku i i : 4,44996
s ZKD 1 km přes 1 km :

10,79 48,02

91997013631 iPoplateK za uložen! na skládce (skládkovné) stavebního j ť I 4,44996
I odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 { ;

510,00' 2 269,48

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 27



Položkový rozpočet $ *

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří
%,. J

0: 02 Změny

R: 04 Vybourání ocelových prvků oken

p.& Číslo položky Název položky Ma Množství . .. Cena/MJ Celkem ... ■
OH: 96 Bourání konstrukcí : m* m ■ : 32 091,55

1/968072247R00 Vybouráni kovových rámů oken jednod. nad 4 m2 m2 232,91875 137,78 32 091,55!
jižní strana : 4,175*2,076*16

severní strana : 2,525*2, 075*18

138,61000
94,30875

Di: 997 Přesun sutě 10 300,64
2/997013213

_ i........ . ..
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m ručně

t 7,91924 558,01

..

4 419,02

3997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

1 7,91924 221,91 1 757,36

*1997013509

... L. .....,, ..
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t j 7,91924 10,79 85,45

5997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

1 7,91924 510.00 4 038,81

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 2



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 05 Mtž bova kotvy, oc. mezikus

h -- --------------------

Číslo položky

"" .............     "--- -------- -------------- ---"...n

Název položky

... —

MJ Množství ■ . Cena / M J. Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách
13 305,60

1 953981202R00 Chemické kotvy, beton, hi. 90 mm, M10, maita slož kus 144,00000 " 92,40
....

13305.60
....

kování tesařské trámová botka-třmen : 2*72 144,00000

0íl: 762 Konstrukce tesařské 100 741,32,
| 217623111 03R00 j Montáž kotevn ich želez, přložek, patek, táhel kus 396,00000 200,50 79398,00 .....

kování tesařské trámová botka-třmen : 216+72 288,00000
mezikus plech 210/170/4 : 108 108,00000

| 3/55399992R Ocelové výrobky do 10 kg kg 132,96960.......... ’........... 135,00 17950,90
plech 210/170/4 : 1,14*108 123,12000
Koeficient ziratné 8%: 0,08 9,84960

| 41998762 102R00 ;
I.........1...

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 t 1,44769. 1 632,33 

..... . ..

2363,11

| 51998762181U00 Přesun t tesařské kce přípl -mech t 1,44769 711.00 1029,31

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 27



pol. Č. 325 : 
spining : 45

P.č, číslo pdložky' Název položky ■ MJ Množství ... Cena / MJ Celkem .|

DIE: 714 Akustická a protiotřesová opatření M"2 .t -558 413,54
1/744121022

.....1
Montáž podstropnich panelů s rozšířenou zvukovou ? m2
pohitivostí šroubovaných na omitnutýidřevěný strop ;

-497.46000

..

444,96i -221 349,80
.......................1....................... J

pol. č. 319:-497,46 -497.46000
2/59036202K01 ipanel akustický průmyslové prostory viditelný rošt $ 24mm

■ 1 i nebarvená hrana bílá tl 50mm
m2 -522,33300 

.. .

677,47 353884,94

pol č. 320 : -522,333 -522,33300

3 714182102R00 Montáž pohltivých izolačních vložek stropů a stěn v 
sáčcích

m2 45,00000 16,96 763,20

pol. č. 324 :
spining : 45 45.00000

4/714001 akustická vložka Extra bass 1200/600/50mm m2 45,00000 366,40 16 038,00

45,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

O: 02 Změny

R: 07 Uložení stávající kabeláže pod omítku

Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem .Di:M21 —_g———5410,00
fonneae 276-, #-*-27-5
j 1/900 R24 HS elektromontér v tarifní třídě 7 s h | 12,000001 380,00 4560,00

Uložení stávající kabeláže pod omítku (dle požadavku 
uživatele): 12

12,00000

j 2/001 Podružný matriál í kp i 1,00000 850,00 ... &__ 850,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 Sš stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 08 Ocelové příhradové vazníky - čištění, nátěr ' ■

Číslo položky Název položky" . MJ Množství Cena/MJ Celkem .
Di: 62 Úpravy povrchů vnější 41 795,64

1/62290412R00

.. J „ -... ..........
Ruční čištění ocelovým kartáčem a stlačeným vzduchem m2 237,47520 176,00 41 795,64

—. J
2x U180 : (0,14+0.182* i 5,2+14+1 ,5)"6

TR pr.70mm :
(3,14*0,07)*(4 ,9+2++1 4+241 7+2,4+ 1,9+3+2,2+3+2,5)*6

T : (3*0, 08)*5,86*8*5+(3*0,08)*(6, 9*4+8, 2*2)"3

117,88800
31,65120

87,93600

Díl: 783 Nátěry 25 528,58
2/783221900800 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr, jednonásobný m2 i 237,47520 107,50 25 528,58

2x U180 • (0,14+0, 18)*2*(15,2+14+1,5/6

TR pr 70mm ;
(3,14*0, 07)"(1 ,9+2+-1,4+2+1,7+2,4+1 ,9+3+2. 2+3+2, 5)*6

T: (3*0,08)*5,86*8*5+(3*0,08)*(6,9*4+-8,2*2)/3

117,88800
31,65120

87,93600

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 1322/



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 09 Dělící sádrokartonová příčka

chodba sociálního zázemí: 6*2,8 1 6,80000

......

P.č. Číslo položky .

:pu ini .. — po........... . -.. —

Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
DH: 3 Svislé a kompletni konstrukce 45 876,00

1/34201 1121R00

. ... ............... ...................... .....

Příčka SDK tl. 75 mm,, oplášt.,RB 12,5,bez izolace m2 16,80000 945,001 15876,00

Dil:99Staveništnipřesunhmot 424,0821998018002000budova v-m 10,37128, 1142,20/424,08

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

O: 02 Změny

R: 10 Betonová opěrná stěna

Pč. islo položky . Název položky. < ' MJ Množství ' Cena /W

—

Celkem ' ..
Dík 99 Staveništní přesun hmot -i . -976,08

i ...... 99801 80020/00 i Přesun ruční budova v -? 2m .. ....... ? t : -0,85456 1 142,20 976,08

Dík 997 Přesun sutě • -2 438,04
24997013213 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 12 m ručně
t -1,87440

.

558,01 -1 045,93

3/997013501
1 ___

Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t -1,87440 221,91 -415,95

4/99701 3509
___ ________

Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

-1,87440 10.79 -20,22

5199701 3631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

! -1,87440 

...........

510,00 -955,94

Dfl: 62 Úprava povrchů vnějších -22108,84
8/622142001

i
Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty

m2 -28,40000 221,59 6 203,16

7/622511111
..J........... ......

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězmná omítka 
včetně penetrace vnějších stěn

m2 -28,40000 556,89 -15815,68

Díl: 98 Demolice a sanace -43 636,32
8/985112112 : Odsekání deg radovaného betonu stěn ti do 30 m m m2 -28,40000 409,32 -1 1 624,69
9[985131311 ? Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah .

ocelových kartáči ■
m2 -28,40000 150,85 -4 284,14

1098531" j Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 10 
mm

m2 -28.40000

............... . .... ... .

976,32 

________ __ _

-27 727,49

............... .... .............

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 27



Položkový rozpočet

s. 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 11
Světelná tabule I

Rč. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena /MJ Celkem
Dí: psv Práce a dodávky PSV -48 600,00

11066 D+M Konstrukční, softwarové a funkční vybavení světelné j komplet 
tabule OZN. F4 i

-1,00000 48 600,00 -48500,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

O;
""I, ..
02 Změny

R: 12 Podkladové vrstvy sporovní podlahy malé tělocvičny, nářaďovny a koridorů •

malá tělocvična : 261,53

P.č. Číslo položky Název položky - . : ' MJ Množství ■ Cena/MJ Celkem : ■
Díh 63 ' Podlahy a podlahové konstrukce 9 325 393,66

1 63-001 Samonivelační stěrka - dle CN dodavatele 
---- ------ ----- -------- ------ ------------- ------------------- -

m2 334,32000 973,30 
—

325 393,66

261,53000

jednotková cena celkem; 973.30/m2 :

spojovací koridor' 23,84
nářaďovna : 48,95

Začátek provozního součtu
jednotková cena subdodavatele dle CN: 869, -/m2 : 
mare GD 12%. 9 104,30/m2 :

23.84000
48,95000

Konec provozního součtu

Díl: 711 Izolace proti vodě 108 106,87
21711171559RT1 [Provedeni izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, fólií, i 

volně fólie ve specifikací j
m2 i

i

334,32000 166,00 55497,12

malá tělocvična : 261,53 

spojovací koridor: 23,84 
nářaďovna : 48,95

261,53000
23,84000
48,95000

3/711172559RT /Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, fólií, volně : 
fólie ve specifikaci í

m2 I 21,60000 209,001i
,.... ,..... ,...,,.... L..

4 514,40 

....
108*0,2 21,60000

4/711191171RT1 
_l.........

/Provedení izolace proti vlhkostí na ploše vodorovné, ;
ipodkladni textilií textilie ve specifikací \

m2
i

334.32000 20,601 
i

8 892,91

malá tělocvična : 261,53 
spojovací koridor: 23,84 
nářaďovna : 48,95

261,53000
23.84000
48,95000

5711 191271RT1 j Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, podkladní : 
jtextilií textilie ve specifikaci j

m2 I 21,60000 58,50/ 1 263,60

1080,2 21,60000
6/283220893R i Fólie hydroizolační PVC STAFOL 914 tl. 0,8 mm i m2 i 384,39360 74,40 28 598,88

malá tělocvična ; 261,53*1,08 
spojovací koridor: 23,84*1,08 
nářaďovna; 48,95*1,08 
108’0,2*1,08

282,45240
25,74720
52,86600
23,32800

71693660451R 
i

.... L- ......

/Geotextilie netkaná TS 20-125 g/m2, PP, role 2 x 250 m ;

i ............ ................................................... ............. I

m2 i 
i

384.39360 16,20 6 227,18

malá tělocvična : 261,53*1,08 

spojovací koridor: 23,84*1,08 
nářaďovna : 48,95*1,08 
108*0,2*1,08

282,45240 
25,74720 
52,86600 
23,32800

8/998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m j t j 0,44590 5 980,89, 2 666,88
9/998711181U00 přesun t izolace voda přípl-mech j t 1 0,44590 1 000,00 445,90

Zpracováno programem BULDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 27



Položkový rozpočet

S: 2236 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 13 Keramicky obklad parapetů

p.& Číslo položky Název položky MJ Množství Cena FMJ Celkem
Dil: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 26 536,59

1177121211300 Kladeni dlažby keramické do TM, vel. do 400X400 mm m2 39,96000/ 592,76
I

23686,69

Skutečná plocha parapetů : 5,55*16*0,45 39,96000
| 21771589791R00 ! Příplatek za plochu do 5 m2 jednotlivě m2 39,96000 72,57} 2899.90,

Skutečná plocha parapetů : 5,55*16*0,45 39,96000
Díl: 781 Obklady keramické -14025,76

31781495211
........ !.................................

Čištění vnitřních ploch stěn po provedeni obkladu 
chemickými prostředky

m2 • 13,32000 68,58 913,49

"Těl0cvičny”5,55*16*0,3 : 5.55*16*(0,45-0,3} 13.32000
417816741 13 Montáž obkladů parapetu šíky do 200 mm z dlaždic 

keramických lepených flexibilním lepidlem
m -88,80000 212,43 -16863.78 

............... .
Smluvní položkový rozpočet : -5,55*16 -88,80000

i 5/LSS TR335061 ; dlaždice TAURUS GRANIT 61 Tunis. 298x298x9mm m2 14,65200 231,22 3387,84

13,32'1,1 14,65200
6/998781102R00 IPřesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 j t 0,19496, 1 752,84 341,73
7/998781 181U00 Přesun t obkl keramika přípl -mech t j 0,19496 1 000,00 194.96

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 27



9

018

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny i

R: 14 Venkovní předokenni žaluzue ' )

2,00000

P.č. čísio položky Název položky ' . . ■ MJ Množství ■ . Cena/MJ Celkem ' ■
Díl: 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy . ■ ■ 34 880,54

< 047 0+M Venkovní motoricky ovládaná žaluzie s hlinikovými

lamelami 261S x 2375 mm OZN, B2
kus 2,00000 17440,27 34 880,54

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 15 Vzduchotechnická jednotka

Demontáž stávající jednotky, vybourání konzol: 4

7 77

P.č. Čisto položky Název položky. MJ Množství Cena/ M J Celkem
Oil: M24 Montáže vzduchotechnických nařízení 30 933,36

1 900 R01 HZS stavební dělník v tarifní třídě 4 h 11,00606 439,76 4837.36

4,00000
Montáž, demontáž lešení pro osazení VZT jednotky : 7 7,00000

........... ..... jD+M split LG chi.3,5 kW/top. 4,0 kW.................. j komplj 
Cenová nabídka subdodavatele - viz příloha 23 300,-:

Marže 12%, tj. 2 796,-:
Cena celkem: 26,096,-: 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 16 Vybavení tělocvičny - žebřiny

P. Číslo položky Název položky ■ ■ M. Množství ' Cena / MJ Celkem ..
Dil: 95 Dokončovací konstrukce na pozemnich 

stavbách
- ci 14 355,00

1195394121R00 ^Osazování konzol nebo kotev pro madia apod. kus 18,00000/ 119,50 2 151,00

21001 
|

Ocelová kotva "T" 150/230 - dodávka, vč. povrchové 
úpravy

kus 19,00000 248,00 4 712,00

31002

J
Ocelový úhelník "L" 80/80, dodávka, vč. povrchové úpravy kus 64,00000 78,00 4 992,00

4/003 Spojovací prostředky, chemická kotva kompi 1,00000: 2 500,00i 2 500,00

Díl: PSV Práce a dodávky PSV 61 152,64
5/069 Úprava stávajícího upevnění žebřin/ribstolů OŽŇ. F7 kompket -16,00000 6 141,96 -98 271,36

"F7"16
-16 -16,00000

I $/070 Žebřiny 300/100cm, dodávka nových kus 16,00000 9 964,00 159 424,00
cene dodavatele: 8 597,-/kus :
doprava: 4 800,-/ komplet, tj. 300,-/kus :
marže: 12%, tj. 1 067,/kus :
Cena celkem: 9 964,-/kus : 16 16,00000

[Oil: 766 Konstrukce truhlářské 19 264,00/
71766699311R00 : Montáž školních žebin i kus 16,000001 1 204,00 19 264,00 j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 27



Položkový rozpočet

S; 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R 17 Ocelový přístřešek - změna kotvení

P.č číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem
Dí: 767 Konstrukce zámečnické 22 650,00

1/767-001_a 
3

Přístřešku nad vstupem - úprava kotvení, doplněni stoupu I soubor tooooo 9 770,00 9770,00

2767-002 Statický výpočet a návrh změny konstrukce přistřešku } kompi 1,00000 12 880.00 12880,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 27



S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 18 Úprava oplechováni atiky

PA Číslo položky Název položky . ■ MJ Množství Cena/MJ Celkem . ,
D0: 712 Povlakové krytiny : :22ptr222022222 AyA 2 / 35 903,70

1/5539 Podružný a spojovací materiál kompi 1,00000 1 280,00 1 280,00
2/900 RT3 HŽS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 30,00000 567,00 17 010,00

demontáž stávající okapové lišty, doplnění geitextilie, 
doplnění fólie, svařováni:
jižní strana ; 17
severní strana : 13

17,00000
13,00000

31283220013R Fólie izolační DEKPLAN 76 ti 1,8 mm š. 1600 mm PVC-P 
s PES výztuží, šedá

m2

.......

17,80000 466,50 8 303,70

severní strana : 8,2
jižní strana : 9,6

8,20000
9,60000

4155326109 MIPLANYL okapnice rš = 350 mm l = 2 m kus .......... 14,00000 665,00 9 310,00
jižní strana : i8/2

severní strana . 10/2

9,00000

5,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč • rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

O: 02 Změny

R 19 Zátěžový sokl - související úpravy

velká tělocvična * 42*5*1 7*3 261,00000
malá tělocvična : 26454+11*3 163,00000

i

P. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Dil: 713 Izolace tepelné 55 455,82

I 1 713134211R00 [Montáž parozábrany na stěny s přelepenim spojů m2 416,36000 82,00 34141,52

380,72
35,64

380,72000
35,64000

| 216312720. /Skiovláknitý vlies 120 gim2 m2 449,66880 47,40 21 314,30

380,72*1,08
35,64*1,08

411,17760
38,49120

Díl: 730 Ústřední vytápění 5812,24
3730001 Podružný material - ÚT kompi 1,00000. ......... 1 000,00 ........ ....1000,00 ..... -..........
4 900 RT3 HZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 8,00000..... , 601,53 4 812,24

Úprava pozice odvzdušnění otopné soustavy - 2 komplety 
: 8

8,00000

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 11 872,00
51766001 /D+M dřevěná distanční podložka pod oc. úhelník

| 200/200/50
kus 424,00000 28,00 11 872,00

..... ... .......... .....

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R: 20 Doplnění svítidel v malé tělocvičné ' ■

P.č

eht**

Číslo položky Název položky ■ MJ

"."... . ......

Množství .

.. . ....

Cena/ M J Celkem : '
233:0 Montáž . mrmunururvuntormin.. 972,00

Di: D2
„i------ „ .................... .... ....... ..... ... . ... „„.„„„i

specifikace
.........................•................................•..... .

13 361,43
2 j 216-40 [A-SMt.LED 132W, pro spot, s mřížkou, 148181m, 4000K, !

ÚP 20 1182x285x85,5 I
ks ! 

i
3,00000, 4 453,813

3
13 361,43

Zpracováno programem BUILDpower S, ©RTS, a.s. Stránka 25 z 27



S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

O: 02 Změny

R: 21 Schodišťový prostor - VCP

P.č. Čísla položky Název položky MJ Množství . Cena/MJ Celkem
Díl: 6% Úpravy povrchů vnitřní 5917,59

1/614471 715R00
_L..............

Vyspravení beton, konstrukcí - adhézni můstek - teracová 
dlažba

m2
... .. ...

27,27000

...... .........

217,00 5917,59

14,3+1,1*2,5+1,4*7,3 27,27000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 451,50
263381 1111000 Broušení podlah beton -2mm J m2 j i

9,048001 49,901
... . í 451,50

schodišťové stupně :
((0,27*11/*2+(0,16*10)*1,2 9,04800

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 321,66
3/968061125R00 sVyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2 ; kus : .. 5

11,00000, 19,001 , .......
209,00

jednokřídle : 3
dvoukřídlé : 4*2

3,00000
8.00000

| 41968072455R00 /Vybouráni kovových dveřních zárubni pl. do 2 m2 i m2 í 5,20000í 430,50i3 .. 2238,60
0,9*2*2+0,8*2 5,20000

[ 5/968072456R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pL nad 2 m2 i m2 j 12,30000j 332,50
’ L .

4089,751
1,45*233+1 ,82 12,30000

| 6/965081611 Odsekani sokliků rovných ; m j 26,39000;3 ... 29,72 Í 784,311
2,35+5,67+2,35+5,67-0,9

7,35+1,375+4,825-0,9-1.4
15,14000
11,25000

Dii: PSV Práce a dodávky PSV 10 650,00
7,051 

।
í

........J.

D+M Profil z extrudovaného hliníku k ukončení vnější ;
i vodorovné hrany schodišťových stupňů dl. 1250 mm OZN i

. c3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .   I

kus i 
i 
i

6,000001 
!

1 775,00 10 650,00

Začátek provozního součtu
boční hrany schodiště: (0.16*20+0,273*9)/1,25
podesta : 1,32/1,25

Konec provozního součtu
6

4,52560
1,05600

6,00000
ĎH: 766 Konstrukce truhlářské 078,05

8(76666281 1R00 Demontáž prahů dveří í křídlových í kus j 3,00000 53.60! 160,80
9/766662812R00 Demontáž prahů dveří 2kkidlových i kus 3,00000 73,10 219,30

10(766211811000 i Dmtž schodišťové madlo l m i 11,60000 43,301 497,95

Díl: 776 Podlahy povlakové 39 243,92
11776200810R00 /Odstranění PVC podlah lepen, bez pod I. ze schodišť m j 9,04800, 33,60; 304,01

((0,27*11)"2+(0,16*10)*1,2 9,04800
12/776200830R00 ^Odstranění hran schodišťových stupňů ; m ; 12,00000 16,801 201,60

1,2*10 12,00000
13/7762201 10RU2 

i
Lepení podlah z PVC na stupnice rovné včetně ■
‘podlahoviny Novoflor extra, ti. 2,0 mm ;

m í 24,000001 
š

366,00 8 784,00

1,2’20 24,00000
14/776220200RU2 

.....I........
j Lepení podlah z PVC na podstupnice včetně podlahoviny i
INovoflor extra, tl. 2,0 mm i

m j 24,000001 
í

332,50! 7 980,00

1,2*20 24,00000
15/776421200R00 Lepení podlahových sokliků k PVC podlahám,na lišty i m i 34,11000 j 62,60 2 135,29

2,35*2+5,67*2+0,55*2-
0,8+1,2*2+2.5+1.8+2,5+4,8+1,37+4,8-0,9-1,5

34,11000

16^776521 W0RU2 j Lepení povlak, podlah z pásů PVC na Chemopren včetně < 
podlahoviny Novoflor extra, tl. 2,0 mm j

m2 : 
i

27,27000 718,00! 19 579,86

14,3+1,1*2,641,4*7,3 27,27000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 Z 27



Položkový rozpočet

S: 2235 SŠ stavební Třebíč - rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

0: 02 Změny

R:
. ■ ■
21 Schodišťový prostor - VCP

P.č. Číslo položky Název položky M3 Množství

Cena/MJ czan . ।

I 17 998776102R00 
------ !------•--------------

Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m t 0,14116 918,00/ 129,58

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 27



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 

rekonstrukce tělocvičen a nádvoří
čislo změny: i

Datum: ,

Týká se části stavby: Dveře T6 (mezi velkou tělocvičnou a spojovacím koridorem)

Popis změny: Ve výkazu výměr chybí položka pro bourací práce související s osazením 
pouzdra pro posuvné dveře (spojovací koridor - velká tělocvična)

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +2 997,97,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano M ne □
Vliv změnového listu na termín 

■ dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky X
chybou zhotovitele □
Jinou okolností •
žádosti zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štor,eg
... 2*"

" “2-"""” „

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda Aa
" 2 47

Změnu odsouhlasil za TDS
.......... ....................... ..... Vě..."

Ing. Lubomír Petříček 1ýu 10

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štoke722*7--**** 
. . ...... “-"7

pa”" i

Změnu odsouhlasil za projektanta
... //—7

Ing. Radovan Vejvode Pqf W



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 2

Datum: .............. ....... .........

Týká se části stavby: Podhled spojovacího koridoru

Popis změny: Ve výkazu výměr chybí položka pro bourání sádrokartonového podhledu V 
prostoru spojovacího koridoru, dále chybí montáž sádrokartonového podhledu nového.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 35 365,73,- Kč bez DPH.

Vivzměnového listu na cenu díla ano 8 ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele o
chybou v dokumentaci zakázky X
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štork 2/4----- 7

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda -2 X '

Změnu odsouhlasil za TDS 
...............................

Ing. Lubomír Petříček
; L2” 1 ...............
M

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štork ffe-" ___ .!
-„,-3, „4

Sněnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda ¥
—. . . . . . . . . . . . . . . .



ZMĚNOVÝ LIST 
• • ... .    .................. ......... .............. . ........................-     - -    -  _

Identifikace stavby: SŠ Stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 3

Datum: ...... .............

Týká se části stavby: Exteriér - štít u kurtů

Popis změny: Bourání zdivá vně objektu přilehlého ke štítu (u kurtů). Oproti záměru PD, 
ponechat spodní dva šáry plotových tvárnic, bylo rozhodnuto, že bude zdivo z důvodu 
špatného stavu odstraněno v celém rozsahu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +9 884,396,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano 0 ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení rte

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Št /2a
-""---2.

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
■' .7/ // 

c(z
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček i . 111 j

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Što rka"fha 
ř g,*7 -

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda WWDU..



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 4

—
Datum:....................

Týká se částí stavby: okenní otvory fasády

Popis změny: Ve výkazu výměr chybí položka pro vybourání ocelových rámů copilitových 
výplní.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 42 392,19,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano | N ne □
Vivzměnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky XX
chybou zhotovitele □ j
Jinou okolností □

žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štork,"Z47as
w wec-ie-, . .

Změnu odsouhlasil za objednatele
" (

Ing. Jiř Benda "2*--

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček iyu
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štgk7f

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda i,0.



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 5

Datum:......... ..... ........

Týká se části stavby: nosné prvky akustického podhledu tělocvičen

Popis změny: Z důvodu výškové kolize ztužujících ocelových táhel střešní konstrukce a 
nově navrženého systému zavěšení dřevěných nosných trámů, bylo nutné osadit ocelové 
plotny, jako mezikus, mezi ocelové vazníky a BOVA patice, které nesou dřevěné nosné trámy 
podhledové konstrukce. Dále ve výkazu výměr chybí položka pro montáž ocelových konzol 
BOVA

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +114 046,92,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano X ne □

Viv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □

chybou v dokumentaci zakázky □

chybou zhotovitele □

Jinou okolností
-‘u ■
8

žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štork-s37
............ ' " i 2=2

Změnu odsouhlasí! za objednatele Ing. Jiří Benda
)

-Ft:.................................. .................
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček ( Rul
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Što*** .22

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda •
4/



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

čislo zrněny: 6

Datum:........................

Týká se části stavby: Akustický podhled tělocvičen

Popis změny:
1,Smluvní výkaz výměr obsahuje položky, které se realizovat nebudou- jedná se o položky 
smluvního rozpočtu a 319 a 320.
2. Smluvní výkaz výměr, konkrétně položky č. 324 a 325 neobsahují plochu stropu spiningu.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je • 558 413,54,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
... ■■'■■■■ • 1,1 "u-1 ■ 1 ■

chybou V dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností i x
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal
Ing. Stanislav štonK/}—

_ ,. .
Změnu odsouhlasil za objednatele ing. Jiří Benda AK
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček 1 Iiu 1

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Što

Změnu odsouhlasil za projektanta ' // B
Ing. Radovan Vejvoda /At- Be-

) ■ ■



z MĚNOVÝL1ST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 7 ■

Datum: ..... ..................

Týká se části stavby: Stávající elektroinstalace

Popis změny: Na základě požadavku uživatele budou stávající slaboproudé rozvody v 
obou tělocvičnách uloženy pod omítku..

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +5 410,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano NX ne □
Miv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele 0
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štork 24

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda 2’/
Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček /W/ í

Změnu odsouhlasil za zhotovitele ing. Stanislav Štork 2?

Změnu odsouhlasil za projektanta

v-

Ing. Radovan Vejvoda /
n



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - Číslo změny: 8

rekonstrukce tělocvičen a nádvoří .. . .
Datum:.....................

" . .

Týká se části stavby: Ocelové vazníky

TTut .... .... "....................................... "ldlu"‘....U.... !.......................... li’ .......... 1"" " ' 1 ' .. " ..."l"uuunm ‘ 1 • •

Popis změny: V návaznosti na závěry z kontrolního dne, budou veškeré ocelové vazníky a
související konstrukce zbaveny vrstvy usazeného prachu (ometením, tlakovým vzduchem).
Dáte bude proveden jednonásobný sjednocující nátěr.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 67 324,22,- Kč bez DPH.

Mivzměnového listu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín
dokončení 08 . .
Změna byla vyvolána záměrem objednatele □

chybou v dokumentaci zakázky o
...... ................-- .............. . ■ ‘ 1
chybou zhotovitele □
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štork-27sf*"

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda

*.5eggemhim,*0

2
„2 x

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček ,197
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štork777 

í 2 <..
gf 2

Změnu odsouhlasil za projektanta ing. Radovan Vejvoda Ma•E____________



ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 9

Datum:....................

Týká se části stavby: Prostor mezi staveništěm a provozem školy

Popis změny: Z důvodu požadavku uživatele na možnost užívání šaten a sociálního 
zázemí, bude provedena provizorní sádrokartonová stěna oddělující staveniště a prostory 
školy.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +16 300,08,- Kč bez DPH.

Vliv změnového Jistu na cenu díla ano N ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele M
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štork<7* 2205 -**",2

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda pAC

" "g- 7/ ........

--AL ..

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček
g, 5
/

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štork 4A-
38

Změnu odsouhlasil za projektanta // Y/Ing. Radovan Vejvoda 0 2" S



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč • 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

čislo změny: 10

Datum:

Týká se části stavby: Exteriér ~ zídka mezi chodníkem a asf. plochou parkoviště

Popis změny: Z důvodu výhledově plánované rekonstrukce venkovních asfaltových ploch, 
které přímo navazují na předmětnou betonovou zídku, nebudou v rámci opravy tělocvičny 
prováděny žádné sanační úpravy této konstrukce.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je . 69 159,28 Kč bez DPH.

Mivzměnového listu na cenu díla ano 1 ne □
Mivzměnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele g
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štors*eT-a

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing, Jiří Benda
- - •

Změnu odsouhlasil za TDS
\

ing. Lubomír Petříček | M%
......"xj... . , ............ ........
"h*,"" La5»---------

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Što
‘y f. ga"

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing, Radovan Vejvoda (/4.>.... .



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 11

Datum:......... .............

Týká se části stavby: Sportovní vybavení interiéru tělocvičny

Popis změny: Uživatel pořídil v době před započetím stavby světelnou tabuli ve vlastní 
režii. Z tohoto důvodu nebude v rámci stavby tabule dodána.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je • 48 600,- Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne o
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele 2
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal ing. Stanislav Št 22” „-""“"22”

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
mgggmp...-- -......

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček /41 
...................... .. .

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Še "7 48,2225888

Změnu odsouhlasil za projektanta ing. Radovan Vejvoda
y, <pML



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: i 2

Datum: ............. ..........

Týká se části stavby: Sportovní podlaha - podkladové vrstvy

Popis změny: Z důvodu špatného stavu stávající betonové mazaniny malé tělocvičny, 
spojovacího koridoru a nářaďovny, na kterou bude instalována sportovní palubová podlaha, 
bude stávající betonová vrstva opatřena samonivelační hmotou. Dále bude položena 
hydroizolační fólie z měkčeného PVC tl. 0,8mm

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 433 500,53,- Kč bez DPH.

Vivzměnového listu na cenu díla
Vivzměnového Jistu na termín 
dokončení ....
Změna byla vyvolána

ano ne

Ano (prodloužení termínu realizace o 30 kal dní)

záměrem objednatele

chybou v dokumentaci zakázky

chybou zhotovitele

Jinou okolností

žádostí zhotovitele

Změnu popsal

Změnu odsouhlasil za objednatele

Změnu odsouhlasil za TDS

Změnu odsouhlasil za zhotovitele

Změnu odsouhlasil za projektanta

Ing. Stanislav Što

Ing. Jiřt Benda

Ing. Stanislav

Ing. Radovan Vejvoda

ing. Lubomír Petříček / i //



ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 13

Datum: .

Týká se části stavby” Parapety velké a malé tělocvičny

Popis změny: Okenní parapety v obou tělocvičnách - navýšení výměry oproti smluvnímu 
položkovému rozpočtu - větší šířka parapetního zdivá v návaznosti na poloze oken

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +12 560,83Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štorkeeý
*8 —...................

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda -8 é
Změnu odsouhlasil za TDS Ing, Lubomír Petříček {

ÍW

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štork*775*-
Ms 

"La--
Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda /4p



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 

rekonstrukce tělocvičen a nádvoří
Číslo změny: 14

Datum:

Týká se části stavby: Předokenni žaluzie - fasáda

Popis změny: Z důvodu požadavku uživatele a investora, budou osazeny předokenni 
žaluzie u oken schodišťového prostoru

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 34 880,54 Kč bez DPH.

Vivzměnového listu na cenu dHa ano 2 ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele 8
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □ .
žádostí zhotovitele

—------- □ .."" 11 . " 1111 111 ... 1 ■ ..... "
Změnu popsal Ing. Stanislav Št

;...................

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
222/ /\

.....a. L__ ___ .

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček
.....

Změnu odsouhlasil za zhotovitele ing. Stanislav Šte
0ase-"I

PuL

Změnu odsouhlasil za projektanta
Ing. Radovan Vejvoda y4..



ZMĚNOVÝ LIST

Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

číslo změny: i 5

Datum: ..................... .
. ...

Týká se části stavby: Vzduchotechnická jednotka

Popis změny: při kontrole stávající klimatizace Artel spilt 3,5kW, bylo zjištěno že zařízení je 
již na hranici životnosti.
Při případném opětovném zprovoznění není možné garantovat, že zařízení bude schopno po 
delší dobu dalšího provozu. Znovu osazení stávající jednotky je značně neekonomické, 
zařízení je v chodu od roku cca 2008.
Po konzultaci s odbornou firmou bude osazena nová jednotka Split LG chl3,5 kW/top. 4,0 kW

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 30 933,36 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ...........-..... ........................ -uI ..............-... ......... . ano 8 ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele x
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolnosti □
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav Štopkaape, 
. // A

Změnu odsouhlasil za objednatele ing. Jiří Benda
9

4--A-.. -

Změnu odsouhlasil za TDS 
__ ____ .

Ing. Lubomír Petříček l ; / 1/ i' i

Změnu odsouhlasil za zhotovitele íng. Stanislav Što
g*a-o

Změnu odsouhlasil za projektanta
‘ /x 0

Ing. Radovan Vejvoda ----------------------------------------------—



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč • 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 16

Datum: .

Týká se části stavby: Žebřiny - vybavení tělocvičny

Popis změny: při kontrole stávajících demontovaných žebřin, které měly být repasovány a 
osazeny zpět, bylo zjištěno, že jsou ve velice špatném technickém stavu, a jejich opětovné 
osazení není v rámci rekonstrukce tělocvičen vhodné. Z tohoto důvodu uživatel požaduje 
osazení žebřin nových.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je + 94 771,64 Kč bez DPH.

Mivzměnového listu na cenu díla ano N ne □
Vizměnového Jistu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele •
......... ■ ' ■■

chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností □
žádost! zhotovitele □ .

Změnu popsal ing. Stanislav Št 229-*"" „2G”

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
■ • 44.

Změnu odsouhlasil za TDS ing. Lubomír Petříček /íW
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štogk*g

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda WL



ZMĚNOVÝ LIST
identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč • 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 17
Datum:.....................

Týká se části stavby: Ocelový přístřešek - změna kotvení

Popis změny: Při osazování nosných prvků ocelového přístřešku nad vstupem, bylo 
zjištěno, že atika do které měl být přístřešek kotven, je oproti předpokladu PD provedena 
z neúnosného cihelného zdivá, do kterého není možné spolehlivě přístřešek kotvit. Z tohoto 
důvodu bylo nutné způsob kotvení upravit, a to vložení jednoho kusu sloupku a přidáním 
kotvy do obvodového zdivá malé tělocvičny.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +22 650 Kč bez DPH.

Vliv změnového Uštu na cenu díla ano X ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností R
žádostí zhotovitele □

............ .......... ■ 11
Změnu popsal Ing. Stanislav Štorke6*

.... " {8-%,

2#***58, „*"

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček /
1

/iga /5Iu1 Ta

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Štork-25*

Změnu odsouhlasil za projektanta
/

Ing. Radovan Vejvoda //
.( J

. . . . . . . . .



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: ŠŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Čislo změny: i 8

Datum:........................

Týká se části stavby: Ocelový přístřešek - změna kotvení

Popis změny: Z důvodu půdorysného zakřivení fasády bylo nutné v návaznosti na nově 
prováděný KZS upravit oplechováni atiky, které stávající půdorysné zakřivení fasády 
kopírovalo. Oplechováni atiky bylo v kolidujících partiích demontováno a nahrazeno novou 
okapovou lištou, včetně souvisejících izolatérských prací.

Celková cena za práce uvedené V tomto ZL je +35 903,7 Kč bez DPH.

Vivzmnového listu na cenu díla ano 2 ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
...... .................. chybou v dokumentaci zakázky □

chybou zhotovitele □
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele □

Změnu popsal ing. Stanislav Štork.2q2 
...

*"0222 ---"2”

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda
„2,2)-.. " " '

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček I n i /
Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Šte rie-g" '"

5—}-

Změnu odsouhlasil za projektanta
/,

Ing. Radovan Vejvoda •4



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 1 9

Datum: .............. .

Týká se části stavby: Zátěžový sokl - související úpravy

Popis změny: V rámci provádění zátěžového akustického obkladu bylo nutné provést tyto 
práce nad rámec smluvního rozpočtu:
- dodávka a montáž sklovláknitého vliesu, jako nosiče akustické skelné rohože (chybí ve w) 
- úprava pozice odvzdušňovacích ventilů (kolize s obkladovými deskami obkladu)
- z důvodu stability nosných prvků dřevěného obkladu bylo nutné kotevní plechové úhelníky 
podkládat dřevěnými distančními deskami

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +73 140,06 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □
Jinou okolností X
žádostí zhotovitele .. .... □

Změnu popsal Ing. Stanislav Št --“"3 
------

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda •C-”

-3* ! "

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček ,
h # 1
I2NA

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Što tk*a2perhes 
a

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda j
/, y /
f,foa"2” 
2g’ .... ..... ....



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - 
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Číslo změny: 20

Datum:...............

Týká se části stavby: Doplnění svítidel v malé tělocvičně

Popis změny: Na žádost uživatele budou doplněny tri kusy stropních svítidel v malé 
tělocvičně.

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +14 333,43 Kč bez DPH.

VOv změnového listu na cenu díla ano 5 ne □
Vizměnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele X
chybou v dokumentaci zakázky □
chybou zhotovitele □ |
Jinou okolností □ 1..... ..... ... §
žádosti zhotovitele • í

Změnu popsal

Změnu odsouhlasil za objednatele

Ing. Stanislav 2*-- —3
* *27 H $84 gge=%* *§ *--*"--**=**

ing. Jiří Benda g=»4

Změnu odsouhlasil za TDS
.....    m\" 1 .. "...../ 32/ rt 2Ing. Lubomír Petříček 11 W,

Zněnu odsouhlasil za zhotovitele
.2-2en($s-**59 %,

Ing. Stanislav •Am.. .
Změnu odsouhlasil za projektanta

%ý /
/ ) ■■■

Ing. Radova n Vej voda 1 * ‘



ZMĚNOVÝ LIST
Identifikace stavby: SŠ stavební Třebíč - číslo změny: 21
rekonstrukce tělocvičen a nádvoří

Datum: .................

Týká se částí stavby: Doplnění svítidel v malé tělocvičně

Popis změny: Na základě upřesnění způsobu provedení podlahové krytiny a schodišťových 
stupňů, vyplynuly vicepráce - viz rozpočet

Celková cena za práce uvedené v tomto ZL je +64 462,72 Kč bez DPH.

Vliv změnového listu na cenu díla ano N ne □
Vliv změnového listu na termín 
dokončení ne

Změna byla vyvolána záměrem objednatele □
chybou v dokumentaci zakázky □

.................. .......... ...................
chybou zhotovitele □
Jinou okolností 8
Žádostí zhotovitele □

Změnu popsal Ing. Stanislav ŠtorK-

Změnu odsouhlasil za objednatele Ing. Jiří Benda

Změnu odsouhlasil za TDS Ing. Lubomír Petříček I f
w

Změnu odsouhlasil za zhotovitele Ing. Stanislav Što«),- \ L—

Změnu odsouhlasil za projektanta Ing. Radovan Vejvoda /4'1. .


